Si supervixerit infans, et ei adhibitae sint in ecclesia sacrae 
Cceremonúe, ita addatur;

Die . . .  ejusdem mensis ad ecclesiam portatus est 
infans praedictus, ipsique ego Parochus sacras caeremo
nias et preces adhibui, ét xí. nómen imposui.

Si alius, íoco Parochi, infantem baptizaverit, id expri
matur. Si infans fuerit baptizatus sub condicione, id pariter 
exprimatur.

FORMA DESCRIBENDI' CONFIRMATOS

Anno Domini . . ., die . . . mensiŝ . . . (in hebdomada 
. Pentecostes), N., filius N. et N. conjugum, vel N,> 

filia N. et N. conjugum (et, si fuerit nupta, addatur uxor 
N.), Sacramentum Confirmationis accepit a Reverendis
simo D. N., Episcopo N., in ecclesia S. N., civitatis vel 
loci N., Patrinus fuit N., filius N., paroeciae S. N., civi
tatis vel loci N. - In quorum fidem testimonium hoc mea 
manu subscripsi.

N. N. Parochus.

CAPUT 3

in secundo libro

(Locus Sigilli) N. N. Parochus.
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Si non constet, an confirmatus ex legitimo matrimonio 
genitus sit, vel ejus parentes ignorentur, servetur quod in 
libro baptizatorum praescriptum est.

CAPUT 4
FORMA DESCRIBENDI CONJUGATOS

in tertio libro

Anno Domini . . . , die . . . mensis . . . , publicationi- 
. bus praemissis tribus continuis diebus festivis, qua

rum prima die , secunda die . . .  , tertia die . . .  , 
inter Missarum solemnia habita est, nulloque canonico 
impedimento detecto, ego N., Parochus hujus ecclesiae 
S. N ., civitatis vel loci N., N., filium N., annorum . . . ,

Saroeciae S. N., et N., filiam N. seu relictam quondam 
(si fuerit vidua), annorum . . . ,  paroeciae S. N ., in eccle

sia S. N., interrogavi, eorumque mutuo consensu habito 
solemniter per verba de praesenti in Matrimonium con
junxi praesentibus testibus notis N ., filio N., qui habitat 
in paroecia S. N ., e t N ., filio N ., etc., et N ., filio N ., etc. 
Postea eis ex ritu S. Matris Ecclesiae (si tamen nuptias 
benedixerit) in Missae celebratione benedixi. - In  quorum 
fidem testimonium hoc mea manu subscripsi.
(Logus Sigilli) N. N. Parochus.

Si unus ex iis, qui Matrimonium contrahere velint, sit alte
rius paroecice, antequam admittatur, Parochus, in cujus ecclesia 
Matrimonium celebrari debet, publicationum in ejus paroecia 
rite factarum fidem scriptam habeat, quas asservetur, et res 
tota exprimatur in ipsomet libro matrimoniorum, hac ratione: 

Publicationes ejus Matrimonii factae sunt etiam a R. 
D. N ., Parocho ecclesiae S. N ., sub cujus cura dictus 
N. (vel dicta N.) habitat, u t ex ipsius Parochi scripto, 
servato apud me, apparet. Publicationum autem prima 
facta est die . . .  , secunda die . . .  , tertia die . . . ,  
inter Missarum solemnia, nullumque impedimentum ca
nonicum detectum est.